
via Pascoli 20
06123 Perugia
ITALY

Il Direttore
prof. Marcello Signorelli

Tel. 075 5855200/5201 - fax 075 585 5973      
email: dipartimento.econ@unipg.it 

 

  
 

 
 
 

 
 

        Decreto n. 130/2024 
 
 

Il Direttore 
 
 

                                  

VISTA la selezione pubblica per soli titoli n. 1 contratto di prestazione occasionale 
per l’insegnamento di “Laboratorio di contabilità per la direzione” collocato nel 
CdLM in Amministrazione Finanza e Controllo – sede di Perugia -del 
Dipartimento di Economia -- Rif. Bando n. 123/2024; 
 
CONSIDERATA l’esigenza di nominare la Commissione, composta da tre 
membri, di cui uno con funzione di Presidente, esperti nella materia attinente 
la professionalità richiesta; 
 
 

DECRETA 
 

 
di nominare la seguente Commissione: 
 
    - Prof.  Fabio Santini (Presidente) 

    - Prof. Christian Cavazzoni 

    - Prof.ssa  Francesca Picciaia 

                                          
                                     

                     Il presente Decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella 

                     prima seduta utile. 

 

Perugia, 12 dicembre 2024  
 

     F.to Prof. Marcello Signorelli 
 

Oggetto:
Nomina Commissione 
per la selezione 
pubblica, per soli 
titoli, per la copertura 
dell’insegnamento di 
“Laboratorio di 
contabilità per la 
direzione” collocato 
nel CdLM in 
Amministrazione 
Finanza e Controllo- 

    

Ratifica Consiglio di 
Dipartimento
n.          del


		2024-12-17T07:33:08+0100
	IT
	MASSUCCI MARIA BEATRICE




